
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 
 

DECRETO RETTORALE 
 
 
 

Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione della graduatoria dei partecipanti al progetto “Promemoria 
Auschwitz” – anno accademico 2025/2026 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO l’art. 2, comma 3 dello Statuto, che prevede che l’Università possa collaborare con istituzioni 
comunitarie e internazionali e con enti pubblici e privati per il progresso civile e per lo sviluppo sostenibile e che 
operi nel proprio contesto territoriale in rapporto con le proprie finalità istituzionali, promuovendo confronti e 
azioni con gli attori sociali, culturali e del mondo economico, produttivo e della formazione; 
 
RICHIAMATE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20 e del 21 ottobre 2025, 
con le quali si approvava per l’a.a. 2025/2026 il bando di concorso per l’individuazione dei 45 partecipanti al 
progetto “Promemoria Auschwitz”; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in data 25/11/25 (prot. n. 254313/V/5), agli atti del 
Servizio Orientamento, Tirocini e Placement che, al termine della procedura selettiva ha redatto la graduatoria 
degli ammessi al programma; 
 
 

DECRETA 
 

 
- È approvata la seguente graduatoria dei partecipanti al progetto “Promemoria Auschwitz” per l’a.a. 2025/2026:  
 

  Numero di matricola Esito 

1 1093707 AMMESSO 

2 1087613 AMMESSO 

3 1098332 AMMESSO 

4 1082394 AMMESSO 

5 1093236 AMMESSO 

6 1091222 AMMESSO 

7 1106966 AMMESSO 

8 1102532 AMMESSO 

9 1099666 AMMESSO 

10 1109675 AMMESSO 

11 1106084 AMMESSO 

12 1108767 AMMESSO 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

13 1083976 AMMESSO 

14 1106806 AMMESSO 

15 1073569 AMMESSO 

16 1085686 AMMESSO 

17 1094449 AMMESSO 

18 1101399 AMMESSO 

19 1097764 AMMESSO 

20 1107007 AMMESSO 

21 1106746 AMMESSO 

22 1085787 AMMESSO 

23 1082148 AMMESSO 

24 1086064 AMMESSO 

25 1103489 AMMESSO 

26 1103155 AMMESSO 

27 1105979 AMMESSO 

28 1079111 AMMESSO 

29 1086352 AMMESSO 

30 1101653 AMMESSO 

31 1098056 AMMESSO 

32 1107727 AMMESSO 

33 1103042 AMMESSO 

34 1087585 AMMESSO 

35 1081737 AMMESSO 

36 1106307 AMMESSO 

37 1097495 AMMESSO 

38 1066571 AMMESSO 

39 1107890 AMMESSO 

40 1093976 AMMESSO 

41 1108180 AMMESSO 

42 1088704 AMMESSO 
 
- Non risultano studenti esclusi.  
 
- Risultano ammessi al progetto tutti i candidati presenti in graduatoria. 
 
- Ai candidati ammessi verrà richiesto di confermare la propria partecipazione entro 5 giorni dalla pubblicazione 
della presente graduatoria; 

 
- Essendo il numero dei candidati ammessi inferiore al numero dei posti disponibili, è riaperta la selezione a 
studenti e studentesse per individuare i 3 candidati da ammettere alla partecipazione al Progetto, nel rispetto 
dei requisiti previsti dal Bando di Selezione di cui al prot 235569/V/1 del 31/10/2025.  La domanda di 
partecipazione deve essere presentata entro le ore 10:00 del 22/12/2025. Per i candidati già ammessi non ci 
saranno variazioni di status nella futura graduatoria.   
 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

- La partecipazione dei candidati ammessi è subordinata a: 
1) il pagamento della quota di partecipazione richiesta dal progetto; 
2) la partecipazione ad almeno 4 degli incontri di formazione previsti; 
3) al mantenimento dello status di studente dell’Università degli studi di Bergamo per tutto il periodo delle attività 
(ivi compreso il periodo di viaggio in Germania). 
 
 
 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

IL RETTORE 
Prof. Sergio Cavalieri 
Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 


		2025-12-15T07:37:22+0000
	Sergio Cavalieri




